会長退任あいさつ

令和 6年 7月吉日 前会長 宿南 洋一

 令和 3年度から 3年間、大阪府 PTA協議会の会長を務めました宿南 洋一

でございます。会長在任中は、関係の皆様にひとかたならぬお世話になり、心

より感謝申し上げます。

コロナ禍とその影響が濃く残る 3年間でしたが、子どもたちの安全と安心を第

一に考え、工夫を凝らし活動を続けてきました。世の中は一応平穏に戻ったと

はいうものの油断のできない状況は続いていますし、PTA活動のあり方にもい

ろいろな議論が交わされていますが、動いてこそ展開の図れることもありま

す。松井新会長のもと新たな姿勢で府 Pが進んでいくよう祈念し、併せて皆様

方のご指導ご鞭撻を引き続きよろしくお願い申し上げます。